EMDAGR'ry
TERMO DE ERRATA AO CONTRATO NO I8/2024

Termo de Errâta ao Contrato n' 18/2024, firmado
entre a EMDAGRO - Empresa de
Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe e a
Empresa ZDOC TECNOLOGIA EM
DOCUMENTOS E SISTEMAS LTDA EPP.

InstÍumento de Contrato que entre si celebram de um lado a EMPRESA DE

DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DE SERGIPE - EMDAGRO, pessoa jurídica de

Direito Privado, inscrita sob o CNPJ N' 13.108.29510001-66, com sede na Avenida Dr. Carlos

Rodrigues da Cru4 s/n, Centro Administrativo Govemador Augusto Franco, AracajúSE, representada

neste ato por seu Diretor-Presidente GILSON DOS ANJOS SILVA, brasileiro, separado, Químico

Industrial, portador do CPF n'343.92 8.235-04, residente e domiciliado na Rua Cabo Rezende, no 40,

Centro, Barra dos Coqueiros/SE, e Diretor Administrativo e Financeiro, Sr. FERNANDO ANDRÉ

PINTO DE OLMIRA, inscrito no CPF sob o n." 167.480.185-87 e portador do RG n.' 3.239469-l

SSP/BA, residente e domiciliado nesta capital, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE,

e de outro a Empresa ZDOC TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS LTDA EPP,

inscrita sob o CNPJ/ n'. 10,781.72310001-29, estabelecida na R JOSE RAMOS DA SILVA, N" 228,

TREZE DE JULHO, AracajúSE, representada pelo Sr. SÉRGIO BARR-ETO DE Mf,Lo FILHO,

inscrito no CPF sob o n' 532,126.145-87, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, para

celebrarem o presente contrato decorrente da Ata de Registro de Preços no 0ll2l24 - Pregão

Eletrônico n' 13/2023,, Processo Administrativo E-DOC n"149/2024 de acordo com a Lei no.

13.30312016 e sua legislação suplementar, regendo-se pelas cláusulas e condições seguintes:

ONDE SE LÉ:

Do Pregão Eletrônico n" l3l2023.

LEIA.SE:

Do Pregão Eletrônico n" 17 /2023

Aracaj l/ 0 de jan de 2025

L-
GILSON D ANJOS SILVA

Diretor - Presidente

Av, Dr. Crrlos Rodrigues dâ Cruz, s/n' - Centro Administrativo Gorernador
^ugusto

Frrnco, Bàirro Câpucho, Arscâju/Se.
Fone: (0rr?9) !23,1-2601 E-mail: saDreAemdâ ro.se.pov.br